Simlaclumg]

Alle Mitglieder des Sportverein Straning sind zu der am
Freitag, dem 20. Méarz 2020 um 19.30 Uhr im

Gemeindegasthaus in Straning stattfindenden

GENERALVERSAMMLUNG

herzlich eingeladen.

Tagesordnung;: 1)
2)
3)
4)
5)
0)

Eroffung und BegriiBung durch Obmann
Berichte der Vereinsleitung
Rechenschaftsbericht

Neuwahl des Vorstands

Antrige an die Generalversammlung
Allfilliges

Sollte die Generalversammlung zur festgesetzten Zeit nicht beschluBfdhig sein,
so findet sie eine halbe Stunde spéter statt und ist dann unter allen Umsténden

beschluBfahig.

Fiir den Vorstand des
Sportverein Straning
Josef Fleischl Schriftfithrer



